МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

   ПРИКАЗ

от 31.08.2023.                                                                                         № 278

ст. Незамаевская

О создании Совета родителей на 2023-2024 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и решения педагогического совета от

30.08.2023. №1, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу с Советом родителей

О.Г.Похило, Советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными организациями.

2. Установить срок полномочий Совета родителей – 2023-2024

учебный год.

3. Утвердить план совместной работы Совета родителей на 2023-

2024 учебный год (Приложение №1)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Т.Н.Толмачеву, заместителя директора по ВР.

Директор                                                                             Е.П. Мигитко

С приказом ознакомлены:

                                                                                           Приложение № 1

                                                                                            к приказу №____

                                                                                            от «____» ____2023 г

Список

обучающихся, входящих в состав военно-патриотического движения

«ЮНАРМИЯ»

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения

1.  Беляк Михаил Олегович  10.04.2008

2.  Бирюк Денис Николаевич  12.09.2008

3.  Блохин Даниил Сергеевич 19.06.2008

4.  Даниленко Вадим Иванович  30.04.2008

5.  Ероха Ксения Александровна  22.02.2008

6.  Иващенко Максим Александрович  17.12.2008

7.  Калинин Юрий Юрьевич 25.11.2008

8.  Макотрин Евгений Алексеевич 23.11.2006

9.  Муравьев Тихон Андреевич  05.09.2008

10.  Новиков Данил Владимирович  30.09.2008

11.  Перловская Ульяна  Рашидовна  14.06.2008

12.  Серый  Артем  Владимирович 17.05.2007

13.  Трапезникова  Арина  Евгеньевна 08.07.2008

14.  Фицкая  Ольга  Павловна  14.09.2008

15.  Холостовский  Никита  Алексеевич  23.02.2008

16.  Шамко Майя Ивановна 30.04.2008

17.  Юркин  Данил  Андреевич  15.09.2008

18.  Юрченко  Дмитрий   Александрович  16.05.2008

19.  Туманцев Дмитрий Олегович 17.09.2007

20.  Кустова Марина Алексеевна 21.03.2006

21.  Соболевская Виктория Владиславовна 12.08.2007

Зам.директора по ВР  Т.Н.Толмачева